
 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Кугесьский детский сад «Крепыш» Чебоксарского района Чувашской Республики 

 

 

от 01.09.2022 г.                                                                                                                           №10-ОД 

 

Приказ 

 

О создании бракеражной комиссии 

 

В целях соблюдения технологии приготовления пищи и использования качественного 

ассортимента продуктов питания в МБДОУ «Кугесьский детский сад «Крепыш» Чебоксарского 

района Чувашской Республики п р и к а з ы в а ю: 

1. Создать бракеражную комиссию в составе: 

Председатель: Мочалова О.В.– заведующий. 

Члены комиссии: Сапронова Л.В. – делопроизводитель, 

                                           Бахтинова Л.М. – старший воспитатель, 

                                           Степанова Л.А. – председатель профсоюзной первичной организации. 

2. Членам комиссии ежедневно заносить в контрольный журнал результаты 

органолептической оценки приготовленной пищи. 

3. Ежеквартально представлять заведующему отчет о результатах проведенной работы. 

4. Работа бракеражной комиссии регламентируется положением о бракеражной 

комиссии ДОУ, утвержденным заведующим ДОУ. 

5. Установить срок полномочий комиссии с 01.09.2022 г. по 31.08.2023 г. 

 

  

Заведующий                                                                                                                         О.В. Мочалова 

 

 


		2023-01-30T11:59:48+0300
	Мочалова Оксана Вениаминовна
	Я являюсь автором этого документа




